江西师范大学科学技术学院学生处
学工字〔2019〕49 号

关于转发江西省教育厅、江西省卫生健康
委员会《关于加强全省教育机构登革热

防控工作的通知》的通知

各教学院、辅导员：

根据省教育厅、省卫生健康委员会指示，现将《关于加强全

省教育机构登革热防控工作的通知》（赣卫疾控字〔2019〕11 号）

转发给你们，请按照有关要求，高度重视，切实落实文件精神。

现将有关事项要求如下：

一、切实提高对登革热疫情防控重要性的认识

各教学院、辅导员应充分认识当前登革热疫情防控的严峻形

势，强化主体责任，把防控登革热作为当前一项重要工作抓紧抓

好。

二、迅速开展疫情摸排登记、发现报告工作

各辅导员要依据《通知》要求，迅速开展摸排、登记和疫情

信息报告等防控工作，收集发热和因病缺课学生信息，及时向教

学院汇报工作进展情况，特别关注青山湖校区毕业班学生生活动

态，实时掌握疫情信息，做到早发现、早诊断、早治疗，并报告

学院有关部门(校医院、学生处)。

三、广泛开展登革热防控知识的健康教育宣传

各辅导员需加强学生防控教育宣传，提高自我防护意识和能

力，养成良好的卫生习惯，主动清理教室、宿舍等场所的蚊媒孽

生环境，同时消除学生恐慌心理。

附件：关于加强全省教育机构登革热防控工作的通知

江西师范大学科学技术学院学生处

2019 年 9 月 18 日

江西师范大学科学技术学院学生处 2019年 9月 18日印发